In Odontalgia rheumatica saepe juvat aquam ore retinere, cui dum calida erat, Camphora indita fuit. In Hemicrania, doloribus aliis et partium immobilitate a rheumatismo, arthritide. In Cardialgia, colica haemorrhoidali Selle; saturnina Mohrenheim effectum Camphorae salutarem laudat. In Apoplexia serosa et nervosa, si ex retropulsione exanthematis aut impetiginis, rheumatis aut arthritidis nata, pulsu parvo, debili, vel et spastico, contracto, pallore cutis, frigore, facie collapsa, systematis centralis nervorum functionem laesam indicant, Camphora vel simul vel alternatim cum Arnica, Moscho, Ammonia — cujus vero

usus non conceditur indiciis congestionis sanguinis manifestae ad cerebrum praesentibus. In Amblyopia et Amaurosi imperfecta Camphoram cum Valeriana, Aconito, Pulsatilla, Belladonna etc.

In cachexiis, profluviis et retentionibus, etiamsi non primum in cura locum sibi viri licet aliis medicamentis data indicatione jungitur. Sic in Gonorrhoea tam recenti, quam protracta, in lue venerea salivationem praepediendo et minuendo. In tabe dorsali. In arthritide cum debilitate nervosa, habitu cachectico; ad dispellendos nodos arthriticos cum pulvere herbae Rhododendri Chrysanthi nexa. In morbo verminoso; a Medicis praecipue ascaridi lumbricoidi infensa visa, quem necat; per os et intestinum rectum ejiciendum.

In hydrope, ubi cutis functionem laesam sollicitare juvat. In ischuria, priapismo, mictu cruento a cantharidibus, in fluxu menstruo vel lochiorum a refrigeratione orto; ex vasorum sanguiferorum debilitate nato; in profluviis aliis indolis asthenicae, spasticae; in diarrhoea et dysenteria indolis rheumaticae; in iisdem putridis. In incommodis ex Scilla oriundis; doloribus Scilicet diris per corpus dispersis; imo convulsionibus in sensibilibus enatis, ex abusu aliorum medicamentorum diure-

ticorum causatis, mitigare vim drasticorum legimus;

Adhibetur tandem in Cholera Orientali Camphora, in- et externe; commendata ut remedium specificum a Clarissimo Hahnemanno, nec defuturum tempus et locum putamus, ubi hoc remedium efficacissimum in eadem adhibendi occasio urget.

Non minus externus remedii hujus prae-stantissimi usus fit, cujus quidem agendi ratio analogos quidem effectus, per substratum tamen et adplicationis locum modificatos et limitatos, ac quos adplicatio interna producit. Cutis et partes huic subjacentes, hic locorum exeuntes et terminantes effectum excitantem magis topicum experiuntur, in vitam eorundem vegetativam, animaleam et metamorphosim redundantem. Exerit virtutem stimulantem in vasa capillaria, textus cellulosi et lymphatica, resorptionem impellit, stagnantia solvit, dolores mitigat, putredinem arcet, et corrigit.

Adhibetur in erysipelate putrido, in rheumatismo chronico, forma fomenti sicci. In decubitu in aceto soluta, vitello ovi subacta etc. In sanandis, ulceribus pertinacibus oleo pingui solutam, in iisdem vero superficie impura, ichorosa aut sanguine nigro resoluto foeda, cui status, oeconomiae vitalis cachecticus, colliquati-

vus subest; pulvis inspergitur. In gangraena, remediis antisepticis et roborantibus aliis in subsidium vocatis, summam praestat. Camphora virtutem. A Friderico Hoffmano in variolis putridis commendatur, vitello ovi subacta lintheaminibus excepta, cuti adplicata. In ophthalmiis; et blepharophthalmiis chronicis, obnubilationibus Corneae, spasmo et ptosi, oedemate et emphysemate palpebrarum et aliarum partium, in tumoribus frigidis, indolentibus, in nodis mammarum lacteis, in pernioibus, veruccis etc. etc.

In adfectionibus topicis inflammatoriis chronicis, rheumaticis, arthricisque, in luxationibus et contusionibus cum effusione humorum in textum celluloseum, post sopita inflammationis symptomata, tandem et usu externo in adfectionibus organorum genitalium a cantharidibus, nimia eorum sensibilitate aut languore, in Meteorismo, colicis, et rheumatalsiis variis. In tinea rebeli, scabie, herpete Camphora in lacte suspensa pro lotionibus adhibetur.

Dosis Camphorae ab initio minor concedenda, nisi morbi vis et natura aliud urgeat; ut plurimum, tamen saepius repetenda, dum medicamentum hocce penetrantissimum citum quidem effectum praestat, citiusque evanidum. Chronici morbi in genere majorem, majorem

morbi genitalium Camphorae dosim sibi exposcunt, maximam mentis alienationes.

Dosis media a grano semis ad grana duo adscendit, pro indicatione repetenda, major ejusdem dosis a granis decem ad viginti, (utraque pro homine adulto) in summo inertiae statu, sensibilitati ad immum depressae convenit.

Forma pulveris pro interno Camphorae usu aptissima, in quam ob tenacitatem guttis aliquod alcoholis aut aetheris antea irrorata, cum sacharo conterritur, tum quia dosis singula eo accuratius definiri poterit, tum quia cum aliis medicamentis pulverulentis, medici indicationibus adnventibus, optime conjungitur, sic cum nitro, sale ammoniaco, calomelle, sulfure aurato, opio, chinina etc.

Forma pilularum minus quidem usitata, urget: medicamentorum cum eadem nexu indicato, quae fluidam formam recusant, nimis nauseosa, dum aeger hanc formam illi pulveris praeferret, praecipue in morbis chronicis, ob usum faciliorem. Pilulae ex Camphora cum amygdalis dulcibus, mucilagine, extractis etc. fiunt, aliis pro indicatione adjunctis.

Angli saepe Camphoram in formam boli cum conserva Cynosbatos et mucilagine redactam exhibent. In formam syrupi aut electua-

rii mucilagine, syrupo subacta, infantibus placet.

Mixtura et emulsum ope mucilaginis, vitelli ovi, mellis, cum amygdalis dulcibus aut aliis seminibus oleosis fit; forma praestantior pro usu interno et aliis medicamentis adjuvantibus excipiendis idonea.

Pro externo usu Camphora a scrupulo ad drachmas usque duas praescribitur, forma solutionis spirituosae, aut oleosae unguenti emplastri, pulveris, fomenti sicci, suffitus, clysmatis.

Praeparata quae pharmacopoea nostra praecipit cum et ex Camphora sunt

Spiritus Camphoratus.

Rp. Camphorae uncias duas.

Alcoholis 0,850 libram unam.

Digerantur ad perfectam solutionem et filtrata serventur in lagena vitrea bene clausa.

Acetum Aromaticum seu Antisepticum.

Rp. Herbarum siccatarum abrotani,

absinthii,

menthae crispae,

rosmarini,

rutae,

salviae, ana unciam

unam semis.

Florum siccatorem lavandulae uncias duas.

Radici8 acori.

angelicae,

enulae,

levistici,

Bulbi allii recentis, ana drachmas duas.

Aceti libras octo.

Macerentur in lagena vitrea bene clausa per tres dies :

Colaturae fortiter expressae et filtratae immittantur.

Camphorae, linteo inclusae, drachmae sex, et servetur in lagena vitrea bene clausa.

Lirimentum Saponato — Camphoratum s. Opo-
deldoc.

Rp. Saponis albi rasi uncias tres.

Alcoholis 0,850 libram unam.

Digerantur ad perfectam solutionem, cui filtratae addantur sub continua agitatione :

Olei destillati rosmarini uncia semis.

Ammoniae purae liquidae unciae duae.

Camphorae uncia semis.

Serventur in vase bene clauso.

Lapis Divinus.

Rp. Aeruginis.

Aluminis.

Nitri ana uncias tres.

In pulverem trita et mixta liquescant in vase murrhino aut porcellaneo. Refrigeratis et in pulverem tritis adde sub continua trituratione:

Camphorae drachmam unam et semis,
et servetur in vase bene clauso.

THESES.

Vel omnia vivunt, vel nulla, non datur in natura saltus.

In regno etiam minerali datur vita et mors relativa.

Habemus in Mechanica vectes, in Anatomia musculos; quousque illa Automaton non inveniet, haec non perspiciet organismum.

Pathologia morborum causas et fructus in humoribus potissimum quaerente, medicina firmioribus indicationibus satisfaciendis par fuit.

Transitus oppositionis vitalis in consensum, majus: ac consensus in oppositionem, periculum involvit.

Camphora est balsamum.

Lotiones frigidae in scarlatina graviori opem ferunt eminentem.

Urethritis ab infectione syphilitica non datur.